leilão, será cobrado comissão de venda de 8,5% (oito e meio por cento) 
sobre o total de suas vendas, mais taxa de inscrição no valor de R$2.000,00 
(dois mil reais) por lote inscrito para pagamento até o dia 25 de maio de 
2015, após esta data a taxa de inscrição será no valor de R$2.200,00 (dois 
mil e duzentos reais).
OBS.: Todos os acertos de contas deverão ser efetuados no dia seguinte 
do leilão conforme instruções que serão passadas pela leiloeira através 
de e-mail. 
Os animais só serão liberados após compensação do valor de sinal e 
comissão e devolução dos contratos devidamente assinados.